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NOWOŚĆ! O LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ KORONY 

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej zwiedzili obiekty KS Korony 

Kraków, klubu z Podgórza o stuletniej tradycji. Klubu, który nie był 

ostatnio w najlepszej kondycji, ale ma szansę na lepszą przyszłość.  

Więcej na: www.krakow.pl 

97. ROCZNICA WYZWOLENIA KRAKOWA 

W czwartek, 29 października, odbędą się obchody 97. rocznicy 

wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej. Niezmiennie od lat 

towarzyszą temu świętu specjalnie wydarzenia. W programie 

tegorocznych uroczystości tradycyjnie pojawią się więc: ślubowanie 

strażników miejskich, inscenizacja wyzwolenia Krakowa oraz bieg 

sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza. 

Wspomniane zawody rozpoczną się w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowy 

Kraków Zachód przy pl. Na Groblach 23. Natomiast wyróżnienia laureatom 

przyznane zostaną pod Ratuszem na Rynku Głównym. Nagrodą za zajęcie 

najwyższego stopnia na podium jest szabla kpt. Antoniego Stawarza, który stał 

się symbolem wyzwolenia Krakowa. To cenne trofeum na ręce zwycięzcy 

przekaże jak zwykle Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Pełny program obchodów: krakow.pl  

ODWOŁANIE ZE SKŁADU KOMISJI 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195151,30,komunikat,o_lepsza_przyszlosc_korony.html
http://krakow.pl/informacje/194988,331,komunikat,97__rocznica_wyzwolenia_krakowa.html
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Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął nowy projekt 

uchwały. Klub radnych PiS wnosi o odwołanie Małgorzaty Popławskiej 

ze składu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków RMK. Jak możemy 

przeczytać w uzasadnieniu, decyzja ta jest związania z wewnętrznymi 

ustaleniami Klubu.   

Pełna wersja projektu uchwały: www.bip.krakow.pl  

KRAKOWSKI ZNICZ PAMIĘCI PO RAZ CZWARTY 

Radni wraz z prezydentem zapalą znicze na grobach zasłużonych 

krakowian. Inicjatorem akcji „Krakowski Znicz Pamięci" jest 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.  

Jak co roku Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wraz z 

Przewodniczącym Rady Miasta Bogusławem Kośmiderem, zapalą znicze na 

grobach znamienitych mieszkańców. W tym roku odwiedzą wybitnych 

krakowian spoczywających na Cmentarzu  Salwatorskim. Uroczyste zapalenie 

Krakowskich Zniczy Pamięci odbędzie się 28 października (środa) o godz. 

12:00. Znicze zapłoną m.in. na grobie ks. biskupa Albina Małysiaka  

i Stanisława Lema. Z kolei 29 października (czwartek), o godz. 13:30 znicze na 

cmentarzu w Grębałowie zapali Sławomir Pietrzyk, wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa. Spoczywają tam m.in.: Kazimierz Fugiel, Wanda Zacharewicz-

Białowąs, Franciszek Nowak. (KMM) 

 

LUBLIN W KRAKOWIE 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

w czwartek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Będzie to nietypowe spotkanie: radni gościć będą kolegów z Komisji Zdrowia  

i Pomocy Społecznej z Lublina. Radni rozmawiać będą o możliwości współpracy 

i wymiany doświadczeń. Radnym przedstawione zostaną też informacje na 

 KALENDARIUM RMK:  29 października, czwartek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=79094
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temat rekomendowanych przez Zespół Konsultacyjny ds. Ochrony Zdrowia 

programów polityki zdrowotnej na lata 2016-2018.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 12:00 - 97. rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej, Rynek 

Główny/Rynek Podgórski (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

Anna Szybist – godz. 17.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 30 października (sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego 

Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Jerzemu Buzkowi) 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 29 października, czwartek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  29 października, czwartek 

 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 28 października 2015 r. 
 

4 
 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


